
中铁二十三局集团有限公司第三分公司中铁二十三局集团有限公司第三分公司
石海涌浪苗族文化体验区提升改造项目经理部石海涌浪苗族文化体验区提升改造项目经理部电梯、空调、空气能电梯、空调、空气能热水器、弱电智能化热水器、弱电智能化

公开竞争性谈判结果公示公开竞争性谈判结果公示
竞争性谈判竞争性谈判编号：编号：CRCC2303-SHYL-SBCG01

各响应人：各响应人：

中铁二十三局集团有限公司第三分公司石海涌浪苗族文化体验区提升改造项目经理部设备采购（电
梯、空调、空气能热水器、弱电智能化）公开竞争性谈判(竞谈编号：CRCC2303-SHYL-SBCG01)已于：
2024-01-07 10:00，进行公开竞谈并完成了评审工作，现将评审结果公示如下：

电梯（DT01）第一成交候选人：四川东方汇能商贸有限公司；

弱电智能化（RDZNH01）第一成交候选人：四川东方汇能商贸有限公司；

空调（KT01）：第一成交候选人：威远县逢吉贸易有限公司；

空气能（KQN01）：第一成交候选人：威远县逢吉贸易有限公司。

公示期自2024年01月07日至2024年01月10日。公示期为三天，在公示期间，投标人和其他利害关系

人如对公示的评标结果有异议，可向公示单位和监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或

者授权代表签字并盖章，举报人是其他组织或者个人的，必须由其主要负责人或者本人签字，并附有效身

份证明复印件。

 

招标人信息：

招 标 人：中铁二十三局集团有限公司第三分公司石海涌浪苗族文化体验区提升改造项目经理部

地    址：四川省宜宾市兴文县

联 系 人：李先生

电    话：15735513278

邮     箱：1638781414@qq.com

监督人信息：

中铁二十三局集团有限公司第三分公司纪委办公室：028-67230123；

中铁二十三局集团有限公司第三分公司物资设备部 ：028-67230000；

在投标人报名期间，若招标人故意排除潜在投标人，可向监督人举报。

 

 

中铁二十三局集团有限公司第三分公司



石海涌浪苗族文化体验区提升改造项目经理部

2024年01月07日

 


	公示期自2024年01月07日至2024年01月10日。公示期为三天，在公示期间，投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议，可向公示单位和监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章，举报人是其他组织或者个人的，必须由其主要负责人或者本人签字，并附有效身份证明复印件。

